condizioni generali carrozzeria: discrete

condizioni generali  interno abitacolo: buone

condizioni generali  meccanica: buone

numero proprietari: 1- Ente Parco Paneveggio Pale di San Martino

prossima revisione periodica: luglio 2027 

prezzo a base d’asta: EURO 12.000 (dodicimila/00)